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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr 4 $ LZoJZ. €)
Prezydenta Miasta Krakowa* 
z dnia ozenr/H-iźa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 690 000 3 690 000 3 690 000 3 690 000

750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 690 000 3 690 000 3 690 000 3 690 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

3 690 000

3 690 000

1 390 500 1 390 500

3 690 000

3 690 000

3 690 000

3 690 000

1 390 500

3 690 000

3 690 000

1 390 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 390 500 1 390 500

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

1 200 000

1 200 000

1 200 000
190 500

190 500

1 200 000

1 200 000

1 200 000
190 500

190 500

1 390 500 1 390 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 390 500

1 390 500

1 390 500

1 390 500

1 390 500

1 390 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
7 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA 44 000 44 000 44 000 44 000

853

85117 Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjne - opiekuńcze 44 000 44 000

85149

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Programy polityki zdrowotnej 44 000 44 000

44 000

44 000

44 000

44 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

44 000

44 000

44 000

100

44 000

44 000

44 000

100 100 100

855

85334 Pomoc dla repatriantów 100 100

85395

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

100

100

100

100

100

100

100 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA 200 000 200 000

100

100

100

200 000

100

100

100

200 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

200 000 200 000 200 000 200 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000

200 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 31020 31020 31020 31020
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 020 31 020

92109

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

31020

31 020

31 020

31020

31 020

31 020

31 020 31 020

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

31020

31 020

31020

31 020

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

5 355 620

1 475 120
3 880 500

1 665 620

1 475 120

190 500

3 690 000

3 690 000

5 355 620

1 665 620
3 690 000

5 355 620

1 665 620

3 690 000



ZP zm 42 ogólnomiejskie 20231

Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr fiO-Z 6

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Ccl

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2023 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 4 190 500 190 500 4 000 000 4 000 000 3 690 000 310 000

środki własne Miasta 4 190 500 190 500 4 000 000 4 000 000 3 690 000 310 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM 190 500 190 500

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 190 500 190 500

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 750 75023 IT 190 500 190 500

PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ARCHITEKTURA - 
GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 690 000 310 000

Gospodarowanie mieniem Miasta - odszkodowania 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 690 000 310 000

GS/ST5.1/08 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 700 70005 GS 1 000 000 1 000 000

GS/ST6.6d/18 Budowa linii tramwajowej KST (os. Krowodrza Górka - Azory) 700 70005 GS 2 500 000 2 500 000

GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej 700 70005 GS 500 000 500 000

GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 4 000 000 3 690 000 310 000
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Załącznik Nr 3 .
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia / Oł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Kwota dotacji

Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym:
- gmina

44 000

44 000

85117

2560

Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjne - opiekuńcze

Miejskie Centrum Opieki

ogółem 
w tym: 
- gmina

44 000

44 000
44 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

44 000

44 000
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w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 

- gmina

31 020

31 020

31 020

31 020

92109

2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury im. CK Norwida
Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

ogółem 
w tym: 
- gmina

31 020

31 020
7 650

23 370

31 020

31 020
7 650

23 370

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

31020

31 020

31020

31 020


